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Komisjoni esimees Maiko Kesküla tegi ettepaneku muuta väljakuulutatud komisjoni päevakorda 

järgnevalt:  

 

1. Paide Päästekomando liikmetele tähtajalise toetuse määramine, kuni 31 maini 2022 

Ettekandja: regionaalkomisjoni esimees Maiko Kesküla. 

2. Paide linna teehoiukava 2021-2025 (1. lugemine) 

Ettekandja: regionaalkomisjoni esimees Maiko Kesküla. 

3. Paide linna 2022. aasta eelarve (1. lugemine) 

Ettekandja: Paide Teatri esindaja Ott Karulin  

Kaasettekandja: TLÜ avaliku halduse lektor Kersten Kattai 

 

Kõik olid muudatuste poolt ning päevakord kinnitatu.  

 

Komisjoni esimees Maiko Kesküla avas lühidalt tausta, mis on eelarvekomisjoni eesmärk ning kuhu 

peaks käimasolev koosolek jõudma.  

 



Päevakorrapunkt 1 

Paide Päästekomando liikmetele tähtajalise toetuse määramine, kuni 31 maini 2022 

 

Komisjoni esimees Maiko Kesküla tutvustas arutluse alla tulevat eelnõud ning ütles, et tema 

hinnangul ei ole eraldi toetuse määramine Paide Päästekomandole mõistlik (sest ei toetata ka sadu 

vabatahtlikke, keda KOV tegelikult võiks nende töö eest tasustada).  

 

Paide Teatri esindaja Ott Karulin täpsustas, kust on eelnõus ette nähtud vajaliku summa leidmine 

ning kuidas seda oleks võimalik linna poolt Paide Päästekomandole määrata. Karulin tutvustas ka 

Paide linna õiguslikku analüüsi eelnõule ning tõi välja, et selle alusel on toetuse määramine väga 

raske.  

 

Otsus 

Varivolikogu eelarvekomisjon otsustas ühehäälselt mitte toetada antud eelnõu vastuvõtmist.  

 

Päevakorrapunkt 2 

Paide linna teehoiukava 2021-2025 (1. lugemine) 

 

Eelarvekomisjoni esimees Maiko Kesküla tutvustas arutluse alla tulevat eelnõud.  

 

Üllar Vahtramäe küsis, kuidas saab valdkondlik arengukava (teehoiukava) olla kõrgemal 

eelarvestrateegiast, sest teehoiukavas lk 4 eelviimane lõik on kirjas " Teehoiukava ja selle lisad on 

koostatud viieks aastaks, mida uuendatakse kord aastas ning 

seejuures võetakse igakordsel muutmisel lisaks uue järgneva aasta investeeringute objektid, mis on 

aluseks linna eelarvestrateegia koostamiseks." Seejuures tõstatus küsimus just sõnast "aluseks".  

Kersten Kattai täpsustas, et eelarve planeerimisel võib sisend tulla valdkondlikust arengukavast 

ehk teehoiukavast, kuid see ei tohiks olla lähtedokument.  

 

Üllar Vahtramäe sõnastab parandusettepaneku muuta teehoiukavas lk 4 eelviimases lõigus sõna 

"aluseks" sõnaks "sisendiks". Ettepanek on veel kirjalikult esitamata.  

 



Sõnastati ka muudatusettepanek täiendada teehoiukava otsusega asfalteerida Ristiku-Joodi 20 

meetrine tee. Tekkis küsimus, kas üldplaneeringus on antud teelõik ikka teena kirjas või mitte ning 

leiti, et see maa-ala on üldplaneeringu järgi määratud transpordi maa-alaks.  

 

 

Otsus 

Varivolikogu eelarvekomisjon otsustas ühehäälselt saata eelnõu esimesele lugemisele, aga soovitas 

mõelda võimalusele enne teist lugemist korraldada aruteluring koos üldplaneeringu ning eelarvega.  

 

Päevakorrapunkt 3 

Paide linna 2022. aasta eelarve (1. lugemine) 

 

Maiko Kesküla andis enne ettekannet ülevaate, kuidas võiks eelarvekomisjon eelarvele läheneda 

ning mis peaks olema komisjoni fookus – vaadata ja analüüsida eelarvet arengu- ja 

eelarvestrateegiaga võrdluses.  

 

Üllar Vahtramäe tõstatas arusaamatuse linnavalitsuse eelarvekulude vormistamises (jäi 

arusaamatuks personalikulude asetumine erineval real).  

Esitati arupärimine ning rõhutati, et tegu on olulise küsimusega, sest valitsemiskulud peaksid olema 

väga läbinähtavad.  

 

Paide Teatri esindaja Ott Karulin tegi ülevaate Paide linna 2022. eelarvest. Esitati täpsustavaid 

küsimusi eelarve kulutuste ning eelarve jaotuse kohta. 

 

Ruth Aarma küsis, miks tasutakse Järvamaa jooksude liikmemaksu ning samas toetatakse ka projekti 

eraldi toetusena (tekib küsimus, kas saadakse tulu kahest kohast eelarvest).   

 

Kevin Kinev uuris, kui palju saab Paide Teater raha ning käis välja mõtte, et linn võiks investeerida 

aksiatesse ning saada seeläbi iga aasta tulu. Ott Karulin ja Kersten Kattai täpsustasid, et KOV-il pole 

siiski õigust börsile avalikku raha viia.  

 



Kersten Kattai pidas ettekande, kuidas tõsta Paide linna tulusid ning kirjeldas, kuidas kujune KOVi 

eelarve. Arutati, millised on võimalused Paide linna tulu tõsta (tulusid tõsta raske, kulusid üle 

vaadata on lihtsam). Kersten Kattai tõdes, et Paide linna 2022. eelarves on majanduskulude kasv 

üsna väike ning tundub, et sinna sisse ei ole arvestatud energiahindade tõusu.  

 

Maiko Kesküla tegi ettepaneku arendada võõrtööliste maksutulu teemat, eriti just piimatööstuse 

vaatest. Probleem on selles, et nad kasutavad siinseid teenuseid, aga maksutulu läheb mujale.  

Teiseks tõi Maiko Kesküla lauda elamufondi teema. Kesküla seletas, et Paides pole renoveeritud 

kortereid ning renoveerida iseseisvalt ka ei suudeta. Siiski on oluline eluaseme kvaliteeti tõsta. 

Kesküla käib välja mõtte, kas Paide ei võiks olla Ülemiste linnaku tagala, kuna kuuldavasti soovib 

Ülemiste City edasi arendada ning võtta vastu veel 1000 IT-sektori töötajat.  

 

Kevin Kinev uurib, mis toimub Paide vanalinnaga, mis on väga halvas seisus? Maiko Kesküla vastab, 

et linnal puudub jõud, jaks ja tahtmine tegeleda eraomanike utsitamise, mõjutamise ja ettekirjutiste 

tegemisega ning seepärast lagunevad majad edasi.  

 

Maiko Kesküla toob kolmandaks lauda pakkumise, et tuleks üle vaadata, miks Paide linnavalituses 

ametnikud nii kiiresti vahetuvad ning uurida, kuidas hinnatakse Paide linnavalitsuse ametnike 

rahulolu?  

 

Otsus 

Varivolikogu eelarvekomisjon teeb ühehäälselt ettepanek saata eelarve teisele lugemisele koos 

ettepanekuga panna ta avalikule arutelule, et laiemalt mõtestada eelarve seotust 

arengudokumentide, eelarvestrateegia ja sellega, kuidas Paide linna eelarvepostisiooni (pikemas 

perspektiivis) suurendada (võõtrööjõu maksustamine, elamufond, Paide linna persionali 

arendamine).  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Maiko Kesküla         Oliver Issak 

Komisjoni esimees       Varivolikogu ametnik 


